Администрация Авдинского сельсовета Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12. 2014г.                                  п. Авда                                     № 65-п
	Об утверждении муниципальной
Программы «Поселок наш родной – МО Авдинский сельсовет» на 2015-2017гг

В соответствии с Постановлением администрации Авдинского сельсовета от 29.08.2014 № 37-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Авдинского сельсовета, их формирования и реализации»; Постановлением администрации Авдинского сельсовета от 08.09.2014 № 38-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Авдинского сельсовета», ст.6 п.1.1, ст.17 п.1 Устава Авдинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановление Администрации Авдинского сельсовета Уярского района от 06.10.2014г «Об утверждении муниципальной

Программы «Поселок наш родной – МОАвдинский сельсовет» на 2015-2017гг»
2. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Поселок наш родной  – МО Авдинский сельский совет» на 2015 – 2017гг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
       5.  Постановление об утверждении муниципальной программы «Поселок наш родной  – МО Авдинский сельский совет» на 2015 – 2017гг. направляется для опубликования в  местной  газете   «Ведомости органов  местного самоуправления Авдинского сельсовета »

Глава сельсовета                                                Гречухина Н.И.